Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2018										            № 83
с. Птичник
О внесении изменений в постановление администрации от 01.12.2016 № 250 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения МО «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере культуры, Уставом сельского поселения  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры селького поселения МО «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2016 – 2020 годы» следующие изменения и дополнения:
1.2. В Приложении № 2 Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения МО «Птичнинское сельское поселение Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2016 – 2020 годы» дополнить Раздел 1 следующего содержания:
Перечень
Мероприятий муниципальной программы  «Развитие культуры сельского поселения МО «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО
 на 2016 – 2020 годы»
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финанси-
рования
	Срок исполне-
ния
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Ответственный за выполнение мероприятия Программы

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Раздел 1.  Проведение культурно-массовых мероприятий

	Широкая масленица
	бюджет сельского поселения
	ежегодно

	10,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник»

	День Победы
	бюджет сельского поселения
	ежегодно май
	10,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник»

	День защиты детей
	бюджет сельского поселения
	ежегодно (июнь)

	10,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник»

	День села
	бюджет сельского поселения
	сентябрь 2016 года
	6,5
	6,5
	-
	-
	-
	-
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник»

	День пожилого человека
	бюджет сельского поселения
	ежегодно
(октябрь)
	7,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник

	День матери
	бюджет сельского поселения
	ежегодно
(последнее воскресенье ноября)
	10,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник»

	Новогодние праздники
	бюджет сельского поселения
	ежегодно
(декабрь)
	20,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник»

	Мероприятия, направленные на сохранение,
возрождение и развитие народных художественных промыслов и ремесел

	бюджет сельского поселения
	Не требует финансовых затрат
	0
	0
	0
	Сентябрь
декабрь

	Февраль
июль
	Май ноябрь
	Администрация сельского поселения,
МКУ «Д/к с. Птичник»

	Итого по разделу 1

	74,0
	26,0
	19,5
	9,5
	9,5
	9,5

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                          Е.К. Штанько

Готовил: зам. главы администрации
Л.Ю. Масловская